



# TRE DAMER

Nyhetsblad 03/18  
Oktober/november 2018  
Redaktör, ansvarig utgivare:  
Linnea Öst  
linnea.ost@gmail.com

## Välkommen till Gästis!

**Du har väl inte missat att föreningen nu har en gästlägenhet att hyra ut när du har gäster. Nu är också betalningsrutinerna på plats, med både bankkonto och Swish.**

Gästis ligger på Eva Bonniers Gata 10, bv, och har fem sängplatser. Där finns ett enkelt kök, matplats, toa s(ingen dusch) amt bäddsoffa för två, en våningssäng och en extrasäng.

Gästis kostar 350 kr/natt. Under veckorna kan du boka en enstaka övernattnig. Helger bokas för två nätter: fredag + lördag natt, eller lördag + söndag natt. Gästis kan bokas max sju dagar i sträck. Vistelsen kan sedan utökas med max sju dagar, om det är ledigt.

Du kan göra en bokning i taget, och boka av med minst 14 dagars varsel utan kostnad. Avbokning med upp till 7 dagars varsel kostar 50% av de bokade dagarna – minst 175 kr och max 1000 kr.

Därefter får du betala hela kostnaden, även om du inte utnyttjat Gästis.

### Så bokar du Gästis

Ring Julio Abal på det speciella Gästisnumret: 0706-23 89 36.

Nycklar hämtas hos Julio på JA Städservice, Kata Dahlströms Gata 10, bv.

OBS! Hela kostnaden för boendet ska betalas i förskott till Tre Damers konto på Handelsbanken: 6162-392 760 908 eller via Swish till 123-314 95 56.

Glöm inte verifikation på betald hyra när du hämtar nyckel.

Glöm inte verifikation på betald hyra när du hämtar nyckel.

## Inga kartonger i tidningsholkarna

**Källsortering är viktigt för miljön. Du får alltså INTE slänga wellpapp eller kartong i de tidningsholkar föreningen har på sin mark. Dessa är endast till för vitt papper och tidningar.**

**För wellpapp, kartong och andra pappersförpackningar finns returkärl på återvinningsstationen på Elsa Brändströms Gata, parallellt med tunnelbanespåren.**

## Höghusens fasadrenovering

Nu har höghusen på Eva Bonniers Gata 2-10 och Kata Dahlströms Gata 10 fått ny fasad med samma färgsättning som när området var nybyggt.

Husen på Eva Bonniers Gata har också fått nya fönster. De inglasningar som varit i gott skick tillbaka på plats. Några boende beställt ny inglasning väntar på dessa.

Det som återstår är att reparera de skador som är ofrånkomliga vid omfattande renoveringsarbeten. Även grönytor och rabatter ska åtgärdas.

## Ställ in din cykel

Vintern närmar sig, sakta men säkert. Därför ber vi alla att använda cykelförråden, så vi är förberedda på första snön.

Den kan komma som en överraskning, och cyklar som står ute ställer till det för snöröjningen. Om cyklar ramas kan fasader och personbilar skadas.

Plogbilarna behöver komma fram för att göra ett bra jobb!

Är du sommarcyklist, ställ cykeln längst in i förrådet. Det underlättar för de friskusar som cyklar året om, och som behöver ställa cykeln så nära utgången som möjligt.

## Fastkedjade cyklar

**Vid höstens fastighetsinspektion hittades cyklar som kedjats fast i källargångar. Där måste finnas fri passage. Allt som hindrar utrymning, eller utgör brandrisk, kommer att avlägsnas och slängas inom kort.**

## Ockuperade förråd

Några förråd används fortfarande olovligen. Dessa ska tömmas 1/11, och innehållet omhändertas.

## Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? Det allra mesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid – minst en vecka i förväg. Är du osäker på vad som gäller? Kontakta Riksbyggen: 0771-860 860

### Nästa sammanträde:

15 oktober

12 november

17 december

14 januari

Årsmöte hålls 4 februari

Datum för styrelsemöten finns även på föreningens hemsida [tredamer.se](http://tredamer.se).

# GROVSOPHÄMTNING 19-21 oktober

**Eftermiddagen 18 oktober placerar vi ut sex containrar för grovsopor.**

**Dessa hämtas morgonen den 22:a.**

**OBS! I containrarna får du slänga hushållets grovsopor, inte avfall efter renovering eller något miljöfarligt.**

**Exempel på miljöbovar som du INTE får slänga är:**

- \* Bilbatterier, bildäck
- \* Byggsopor med asbest
- \* Elprodukter (alltså, inget med sladd eller batteri)
- \* Kyl- eller frysskåp som innehåller freon
- \* Lysrör, glödlampor, lågenergilampor
- \* Målarfärg eller kemikalier

**Här FÅR du slänga miljöfarligt avfall**

Allt miljöfarligt ska lämnas till en återvinningsstation. Sådana finns exempelvis i Sättra och Östberga. Du kan också lämna miljöfarligt avfall (mindre än en mikrovägsugn) till kommunens mobila miljöstation. Stationen kommer till Fruängens centrum två gånger årligen. Du kan be att få sms-avisering om när miljöbussen kommer. Mer information finns på 08-522 120 00, stockholm.vatten.se.

**Här står containrarna:**

- Eva Bonniers gata 5
- Eva Bonniers gata 8-10
- Eva Bonniers gata/Kata Dalströms gata
- Kata Dahlströms gata 19
- Hanna Paulis gata 13-21 **Obs! Ny placering.**
- Hanna Paulis gata/Elsa Brändströms gata

**Lägg det du vill slänga i containern, inte utanför. Att ställa skräp på gatumark är olagligt.**

**Du får alltså inte ställa något utanför, i hopp om att någon annan vill ha det du slänger.**

**Vik gärna ihop kartonger och montera isär möbler, så slipper vi betala för att slänga luft.**

**Chauffören som hämtar containrarna städar inte runt utanför dem. Om grovsopor står kvar måste vi beställa extra grovsophämtning, en helt onödig extrakostnad som drabbar oss alla.**

**Överfyll inte containern. Är det fult – gå till nästa.**

## Föreningsstämma 4 februari 2019

Skriv upp datumet i kalendern redan nu. Din lägenhet är värd miljoner, så årsstämman är årets viktigaste möte för dig som bostadsrättshavare. Det är då får du veta hur föreningen förvaltas.

På stämman får du alltså en genomgång av vår gemensamma ekonom, höra vad som hänt i föreningen under året och får rösta för eller emot de motioner som medlemmar lämnat in.

Vill du arbeta i styrelsen? Kontakta valberedningen. Kontaktuppgifter till styrelsemedlemmar och valberedning finns på porttavlor.

## Scouternas årliga loppmarknad

**Att rensa hemma och samtidigt göra en god gärning – viss låter det bra!**

Veckan innan första advent samlar Västertorps Scoutkår in till sin årliga loppmarknad. I år hålls den söndagen den 3 december, i Västertorps-skolan. Scouterna tar tacksamt emot det du vill ge – och hämtar dessutom upp sakerna.

Allt du behöver göra är att ställa sakerna i porten (i kartong eller påse, förstås). Håll koll på anslagstavlor för att se vilken dag som scouterna hämtar i just ditt trapphus.